



MULNX00SXEGI

Objednávka č.: OMP201700056

Kapitola: 17 Městská policie

ODBĚRATEL:

Město Louny
Mírové náměstí 35
44023 Louny 1

IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209

Objednávka ze dne: 20.11.2017 Termín: 20.12.2017

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:

Petr Janouch

IČ: 65396260

DIČ: 7601150040

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Přenosná kamera s převaděčem dle nabídky.	1	ks	345 220,00 Kč	345 220,00 Kč

Celková částka s DPH: 345 220,00 Kč

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Ve vystavené faktuře bude uvedeno číslo objednávky.

Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

Platnost objednávky končí dnem termínu plnění.

Vyřizuje

Telefon

Fax

Dušková Sabina

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis/a razítko

Baláš Radek

MP - ředitel MP Louny
Městského úřadu Louny

Stavba : Přenosná kamera a spoj Louny III
 Lokalita : Louny

REKAPITULACE

Dodávka zařízení celkem vč. montáže	285 306
Projektová dokumentace realizační a skutečného provedení	0
Zaškolení obsluhy	0
Měření frekvenčního pozadí	0
Celkem cena bez DPH	285 306
Celkem DPH 21%	59 914
Celkem cena s DPH	345 220

Cenová nabídka dodávky a instalace Přenosná kamera a spoj Louny III

Pol.	Název	Komponenta	Typ, označení, popis	MJ	Výrobní číslo	Dislokace	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
01				kpl.			1		285 306
1	Kamera	Kamera	Full DH Hikvision	1		Louny	1	51 500	51 500
2		Vložník pro kameru	Hikvision	1		Louny	1	1 750	1 750
3		Držák kamery na sloup	Indigo Vision	1		Louny	1	1 980	1 980
4	Radiové spojení	Datová ochrana UTP	APC	1		Louny	1	580	580
5		outdoor jednotka - 10GHz PtP	UBNT	1		Louny	2	19 500	39 000
6		Anténa pro 10GHz	Jirous	1		Louny	2	9 560	19 120
7		switch 100 MBIT	Planet	1		Louny	1	5 460	5 460
8		outdoor jednotka - 5,8GHz PtP	UBNT	1		Louny	2	5 200	10 400
9	Technologický rozvaděč	Rozvaděč pro zdroj napájení z VO	Kasyja	1		Louny	2	6 950	13 900
10		Zdroj napájení 24V pro napájení z VO	Kasyja	1		Louny	2	61 100	122 200
11		police	Kasyja	1		Louny	4	397	1 586
12		Stožár pro Ap a PTP + vyložení	Kasyja	1		Louny	1	7 500	7 500
13		Jistič	AEZ	1		Louny	1	280	280
18		Instalace	Kasyja	1		Louny	1	8 200	8 200
19		Doprava	Kasyja	1		Louny	1	1 850	1 850

285 306